

Câmara Alunicipal de Cascavel

PORTARIA Nº. 160/2025

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CASCAVEL, ESTADO DO PARANÁ, VEREADOR TIAGO ALMEIDA, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E, EM CONFORMIDADE COM O DISPOSTO NA LEI MUNICIPAL N°. 6.447/2015 DE 04 DE FEVEREIRO DE 2015, NA LEI MUNICIPAL N°. 6.708/2017 DE 27 DE MARÇO DE 2017, NA LEI MUNICIPAL N°. 7.421/2022 DE 29 DE SETEMBRO DE 2022 E NA LEI MUNICIPAL N° 7.608 DE 22 DE DEZEMBRO DE 2023;

RESOLVE:

CONCEDER gozo de férias aos servidores, nos respectivos períodos abaixo

relacionados:

ADRIANA AMARAL FLORES SALES, matrícula 23713, Analista ao Processo e à Técnica Legislativa, 10 (dez) dias, no período de 09 de junho de 2025 a 18 de junho de 2025;

ELENIZE MARIA DEITOS CAZAROTTO, matrícula 23781, Agente Adm/Copeira, 10 (dez) dias, no período de 23 de junho de 2025 a 02 de julho de 2025;

EDIANARA MILKIEWICZ DA SILVA TOMACHESKI, matrícula 24191, Oficial Legislativo I, 20 (vinte) dias, no período de 26 de maio de 2025 a 14 de junho de 2025;

FRANCIELLE S. BRUSCHI CORDEIRO GONÇALVES, matrícula 24101, Assessora da Comissão Permanente de Educação, 10 (dez) dias, no período de 23 de junho de 2025 a 02 de julho de 2025;

LORISETE ROSSATTO GOMES, matrícula 24081, Gerente de Departamento, 10 (dez) dias, no período de 09 de junho de 2025 a 18 de junho de 2025;

WANDERSON CABRAL, matrícula 24221; Guarda Legislativo, 17 (dezessete) dias, no período de 02 de junho de 2025 a 18 de junho de 2025;

Registre-se. Cumpra-se.

PALÁCIO JOSÉ NEVES FORMIGHIERI Edifício da CÂMARA MUNICIPAL

Cascavel, 26 de maio de 2025.

-TIAGO ALMEIDA -Presidente